
 1 

 

DODATEK č. 7  
 

ke smlouvě o poskytování služeb  
Vzdělávání zaměstnanců Státního pozemkového úřadu 

 
 uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) dne 17. 4. 2019  

 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
zastoupena: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 
 
a 
 
poskytovatel:  
   
S – COMP Centre CZ s.r.o. 
se sídlem:   Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8 - Karlín 
zastoupen:   Ing. Radovan Hauk, jednatel společnosti  
IČO:    26170621 
DIČ:    CZ26170621 
 

 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 4. 2019 smlouvu o poskytování služeb Vzdělávání 

zaměstnanců Státního pozemkového úřadu, která je výsledkem zadávacího řízení podle 

zákona o zadávání veřejných zakázek s názvem „Vzdělávací akce – Provádění 

pozemkových úprav, Správa a převody majetku státu“. Tato smlouva byla upřesněna 

Dodatkem č. 1 ze dne 7. 5. 2019 a Dodatkem č. 2 ze dne 18. 12. 2019, Dodatkem č. 3 ze 

dne 2. 6. 2020, Dodatkem č. 4 ze dne 15. 9. 2021, Dodatkem č. 5 ze dne 21. 11. 2021 

a Dodatkem č. 6 ze dne 31. 3. 2022. 

 

2. V návaznosti na nouzový stav vyhlášený usnesením vlády č. 957 ze dne 30. září 2020, 

o vyhlášení nouzového stavu pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví 

v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2) na území 



 
 

 2 

České republiky od 00.00 hodin dne 5. října 2020 a současně v návaznosti na usnesení 

vlády č. 958 ze dne 30. 9. 2020, o přijetí krizového opatření s účinností od 5. 10. 2020, 

byla na základě rozhodnutí Ústředního ředitele Státního pozemkového úřadu (dále SPÚ) 

s účinností ode dne 5. října 2020 zrušena po dobu trvání nouzového stavu účast 

zaměstnanců SPÚ na vzdělávacích akcích již probíhajících či zahajovaných v tomto 

období, tudíž bylo přerušeno i již probíhající vzdělávání zaměstnanců Státního 

pozemkového úřadu podle smlouvy o poskytování služeb ze dne 17.4.2019, ve znění 

dodatků č. 1,2,3,4,5,6.  

 

3. Z důvodu zajištění dokončení těchto vzdělávacích akcí pro zaměstnance SPÚ 

(tj. dokončení plánovaných a doposud nezahájených kurzů v roce 2021) v náhradních 

termínech, se smluvní strany dohodly na následující úpravě smlouvy, spočívající 

ve změně v Článku II. Předmět smlouvy, bodu 3, podbodu 3.1. 

 
 

4. Článek II. Předmět smlouvy, bod 3, podbod 3.1 se mění takto: 

 

3.1.3 Doposud nezahájené kurzy Správa a převody nemovitostí (pracovní označení T5 

a T6) budou v roce 2022 realizovány v termínu od 10. 10. 2022 do 2. 12. 2022 

včetně.  

 

5. Článek IV. Místo a lhůta plnění, bod 2 se slova na konci věty „a od ledna 2022 nejpozději 

do 31. 5. 2022“ nahrazují slovy „a od ledna 2022 nejpozději do 9. 12. 2022“. 

 

6. Článek IX. Doba trvání a ukončení smlouvy, bod 1, se text nahrazuje textem 

 

„1.  Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 9. 12. 2022. 

 

Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny. 
 
 

 

 

III. Závěrečná ujednání 

 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží jeden stejnopis.  

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění do registru smluv dle ustanovení § 6 zákona o registru smluv.  

 
 



 
 

 3 

 
 
V Praze dne 7. 10. 2022     V Praze dne 3. 10. 2022 
 
 
 
 
 
…………………………………………..                             ………………………………………… 

Česká republika – Státní pozemkový úřad       S – COMP Centre CZ s.r.o.  

Ing. Martin Vrba       Ing. Radovan Hauk  

ústřední ředitel                     jednatel společnosti  


